ЗАМЕЖНАЕ ТАВАРЫСТВА 3

АБМЕЖАВАНАЙ АДКАЗНАСЦЮ
(ТАТБЕЛ НАФТАП РАДУКТ))
(3ТАА кТатбел нафта п радукт>)

вул. Кальварыйская, З3, офiс 202,
220073, г. MiHcK, Рэспублiка Беларусь

|l ,оrNЁl#
ИНОСГРАННОЕ ОБЩЕСГВО С

ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСГЬЮ

кТАТБЕЛ Н ЕФТЕП РОДУКТ))
(ИООО кТатбелнефтеп родуктл)

ул. Кальварийская, З3, офис 202

22007З, г, Минск, Республика Беларусь
тэл.: + 375 l7 зl0 lз 78 факс: зl0 lз 79

Исх. }lЪ 5 I о", il. S .2024

Руководителю предприятия

О проведении процедуры
снижению цены

Настоящим извещаем Вас о том, что ИООО <<Татбелнефтепродукт)
05.03.2025г. в 10 часов 00 минут проводит процедуру по снижению цены
представленных конкурсных предложений закупки по ремонту (реновации)
экстерьерных решениЙ на МАЗС N 1 расположенноЙ по адресу: Брестская область,
г. Барановичи, ул. Кирсrва, 79А, АЗС N9 2 расположенной по адресу: Витебская
область, Щокшицкий район, Бегомльский поселковый Совет clc, д. Бабцы, на 1 1 1 км
автодороги IVl-З Минск-Витебск, АЗС Jф 3 расположенной по адресу: Витебская
область, Лиозненский район, М-8, 117 км., 1, МАЗС J\Ъ б расположенной по адресу:
Витебская область, Орпrанский район, г. Орш?, ул. Щубровенская,40, АЗС Jф 7
расположенной по адресу: Витебская область, Оршанский р-н, М-8, 18З км, 1, АЗС
J\Ъ 8 расположенной по адресу: Витебская область, Толочинский район,
Кохановский clc, |7, АЗС N9 13 расположенной по адресу: Брестская область,
Кобринский район, Хидринский с/с, аг. Пески, ул. Брестская, 1Б).

Участникам процедуры закупки, необходимо представить свои предложения
со сниженной стоимостью до указанного в настоящем извещении срока в

письменном виде в запечатанном конверте.
Присутствие преlцставителей не является обязательным. Информация о

результатах процедуры снижения цены булет рuLзмещена в открытом доступе на

ф

по

официальном сайте ИООО кТатбелнефтепродукт).

Председатель комисаии

Инженер по ОЭиРЗиС
Бриль Щ.В. +375(44)508-80-05

Л.И.Румянцев